

FAKTÚRA č. 2701105236



AVE Bratislava s.r.o.
Hlohová 6
821 07 Bratislava

EKO-podnik verejnoprospělných služieb Bratislava
Došlo: 10-06-2011
Číslo: 442/2011 Prílohy: m.ú.ú.

IČO: 35939443
DIČ: 2022025533
IČ DPH: SK2022025533

Korešpondenčná adresa:

EKO Podnik
Halašova 20
83290, Bratislava III.
Slovenská republika

Bankové spojenie: Oberbank AG
Číslo účtu: 2301077190 / 8370
IBAN: SK6083700000002301077190
BIC CODE: OBKLSKBA
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 2701105236
Dátum splatnosti: 14. 6. 2011
Dátum daňovej povinnosti: 31. 5. 2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 31. 5. 2011
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:

Odberateľ:

EKO Podnik
Halašova 20
832 90 Bratislava III.

IČO:00491870 DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Štát určenia: Slovenská republika

Dodací list č.:
Fakturujeme Vám za služby 05/2011

Pol.	Specifikácia Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	ZN200307 Objemný odpad	35,300 ton	26,53	936,51	20	1 123,81
2	550 KO NETR Poplatok komunálny odpad netriedený	35,300 ton	9,96	351,52		351,52
3	ZN200303 Odpad z cistenia ulíc	29,870 ton	26,53	792,45	20	950,94
4	550 KO NETR Poplatok komunálny odpad netriedený	29,870 ton	9,96	297,45		297,45
5	ZN200302 Odpad z trhovísk	15,990 ton	26,53	424,21	20	509,05
6	550 KO NETR Poplatok komunálny odpad netriedený	15,990 ton	9,96	159,23		159,23

Spolu: **Celková suma k úhrade:** [EUR] **3 392,00**
Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 102 187,39

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	808,20	0,00	808,20
	20,00	2 153,17	430,63	2 583,80
		2 961,37	430,63	3 392,00

Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 36350/B

AVE Bratislava s.r.o.
Hlohová 6 821 07 Bratislava
IČO: 35 939 443
IČ DPH: SK2022025533

Vyhotovil: Emília Hurakova
Email: email, emilia.hurakova@avesk.sk

Telefón: pevná linka, +421 (0)2 455 27 404
Fax: fax, +421 (0)2 444 63 019